
Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2010
RADY GMINY RZEZAWA

z dnia 27 sierpnia 2010 r.
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2010 Nr XXX/191/2010 Rady Gminy 

Rzezawa z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 – Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 413.984 zł, w tym 

- dochody bieżące o kwotę 366.059 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 47.925 zł, 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 413.984 zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Zwiększenia wydatków z ust 1 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 401.984 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 371.984 zł - z czego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 371.984 zł, 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 30.000 zł 

jak w załączniku nr 2.1. do uchwały. 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 12.000 zł w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.000 zł, 

jak w załączniku 2.2 do uchwały, 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2010 Nr XXX/191/2010 Rady Gminy Rzezawa z dnia 27 
stycznia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 o treści – W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

- pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

3) „udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 70.000 zł.” 

2. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2.1 „Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2.2 „Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Rzezawa na rok 2010” – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 6 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rzezawa w roku 2010” – wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY 29.290.890 zł 

WYDATKI 33.175.808 zł 

PRZYCHODY 5.352.828 zł 

ROZCHODY 1.467.910 zł 



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 2

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/234/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 sierpnia 2010 r.



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/234/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 sierpnia 2010 r.



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1. do Uchwały Nr XXXVIII/234/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 sierpnia 2010 r.



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2. do Uchwały Nr XXXVIII/234/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 sierpnia 2010 r.



Id: RSIWM-TKKJQ-WJZVM-RECTL-XCHAX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/234/2010

Rady Gminy Rzezawa

z dnia 27 sierpnia 2010 r.


